«Сыктывкар» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса администрациялöн школаöдз велöдöмöн веськöдланiн

Управление дошкольного образования администрациимуниципального образования городского округа «Сыктывкар»

ЧЕЛЯДЬÖС СÖВМÖДАН 35 № -а ВИДЗАНИН ШКОЛАÖДЗ ВЕЛÖДАН СЫКТЫВКАРСА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 35 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА»

Г.СЫКТЫВКАРА

ПРИКАЗ

____22 января __ 2025 года                                                       № 01-06/_46-п_____

Об утверждении плана собраний по освещению вопросов

по противодействию коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Законом Республики Коми от 29.09.2008 № 82-РЗ «О

противодействии коррупции в Республике Коми», в целях организации работы по

профилактике коррупционных и иных правонарушений в Учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план собраний по освещению вопросов по противодействию коррупции на

2025г., согласно приложению 1.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                 ______________                                   И.В.Вурдова

Приложение 1

                                                                                 к Приказу МАДОУ «Детский сад №35»

от _22 января _ 2025_ г. N _01/06   46 - п

                                                                                Директор ______________И.В.Вурдова

План собраний

по освещению вопросов по противодействию коррупции

МАДОУ «Детский сад № 35 общеразвивающего вида» г.Сыктывкара

На 2025 год

№

п/п

Наименование мероприятия Срок Ответствен

ный

Совет родителей (законных представителей)

1. Освещение законодательства в сфере

противодействия коррупции;

Октябрь Директор

2. Предотвращение и урегулирование конфликта

интересов;

Апрель Директор

3. Информирование о случаях вымогания взяток

работниками Учреждения

Постоянно Директор

Общее собрание работников

1. Освещение законодательства в сфере

противодействия коррупции;

Ноябрь-декабрь Директор

2. Предотвращение и урегулирование конфликта

интересов;

 Директор

3. Ознакомление с локальными актами Учреждения

по вопросу противодействию коррупции

Январь-март Директор

Административная планерка

1. Реализация плана мероприятий, внесение

коррективов, подготовка отчета

Январь

Август

Директор

		2025-01-28T09:04:08+0300
	Вурдова Ирина Владимировна